IPSERV - INSTITUTO DE PREVIDENCI/

Gestao: 35
Exercicio: 2021

Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes

(Lei n° 4.320/1964)

Exercicio Atual

16/03/2022 10:35:42
Paginaldel

Periodo: Janeiro a Dezembro

Secretaria: Somente a 35

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro

Ativo Permanente

539.026.499,39
34.717.896,19

466.917.338,10
34.709.414,07

Total do Ativo

573.744.395,58

501.626.752,17

Passivo (Il)
Passivo Financeiro

Passivo Permanente

1.382.826,07
634.444.830,34

2.543.450,12
998.259.933,01

| Total do Passivo

635.827.656,41

1.000.803.383,13 |

| saldo Patrimonial (il1) = (I-l)

-62.083.260,83

-499.176.630,96 |

Coadiub - Tecnologia da Informagao

Fonte de dados: Sistema de Gestéao Contabil - SGC

d_ext_rel_balanco_patrim_perm_financ



