Página 1 de 1

Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes (Lei nº 4.320/1964)

Gestão: 35 Período: Janeiro à Dezembro Exercício: 2021 Secretaria: Somente a 35

	Exercício Atual	Exercício Anterior
Ativo (I)		
Ativo Financeiro	539.026.499,39	466.917.338,10
Ativo Permanente	34.717.896,19	34.709.414,07
Total do Ativo	573.744.395,58	501.626.752,17
Passivo (II)		
Passivo Financeiro	1.382.826,07	2.543.450,12
Passivo Permanente	634.444.830,34	998.259.933,01
Total do Passivo	635.827.656,41	1.000.803.383,13
Saldo Patrimonial (III) = (I-II)	-62.083.260,83	-499.176.630,96